
 
Temeljem članka 29. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21 i 

2/22), Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 9. sjednici održanoj 25. svibnja 
2022., donijelo sljedeće 

 
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju člana Odbora za financije i proračun 

 Gradskog vijeća Grada Čakovca 
 
 

Članak 1. 
 
 

 Tomislav Marković razrješuje se članom Odbora za financije i proračun 
Gradskog vijeća Grada Čakovca. 
 

Članak 2. 
 

 
 Lovro Horvat imenuje se članom Odbora za financije i proračun Gradskog 
vijeća Grada Čakovca.  
 
 

Članak 3. 
 
 
 Ovo Rješenje objavljuje se u Službenom glasniku Grada Čakovca. 
 
 
 
KLASA: 029-01/22-01/35 
URBROJ: 2109-2-02-22-06 
Čakovec, 25. svibanj 2022. 
 
 
 
      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                           Darko Zver, mag. cin. 
 
 


